fili succedant filiis — 7, 19 [Sg. 9. 295 mit dem Zusatz uel si non peccasset ut in æternum uiueret; succedant Sg. 295]

succedant filii⁴ [a] I aliter si non peccasset⁵ — 7, 19

(R 33^a) Et percussit moab et mensus²⁰ est eos funiculo æquans⁶ terræ.⁷ Mensus est autem duos funiculos unum ad occidendum⁸ et unum⁹ ad uiuificandum. Factusque¹⁰ est moab dauid seruiens sub tributo.¹¹ Funiculo id di-²⁵ sponione.¹² Alia translatio habet percussit¹³ moab et mensus est eos in funiculo (A 118^{a1}) perimens eos in terram et facti sunt duo funiculi ut interficeret¹⁴ et multitudinem funiculi³⁰ uiuificaret.¹⁵ et facta¹⁶ est moab in seruitute dauid ut ferret¹⁷ ei munera — 8, 2

5 Et percussit dauid adadezer¹. hoc pro exercitu eius dicitur dum non ipsum sed exercitum eius percussit — 8, 3 [adazer Sg. 9; id est pro Sg. 9. 295]

Et percussit dauid adezer.¹⁸ hoc¹⁹ pro²⁰ exercitu²¹ suo²² dicitur²³ dum non³⁵ ipsum sed²⁴ exercitum eius percussit — 8, 3 [eius dicitur a]

10 Et subneruabit² omnes iugales .i. precipit neruos æquorum — 8, 4

Et subneruauit²⁵ omnes iugales²⁶ precipit²⁷ neruos²⁸ equorum — 8, 4

In ualle salinarum quia puteos salis habebat — 8, 13 [PSg. 295; puteus Sg. 9]

In ualle salinarum²⁹ quia (F 55^b) puteos³⁰ salis habet — 8, 23 [a]

15 Sobaa³ ciuitas syrię — 8, 12 [PSg. 9; Soba Sg. 295]

Saba ciuitas syrie — 8, 12 [a]

De manubiis .i. de spoliis — 8, 12 [de

De manubiis de spoliis³¹ — 8, 12 [a]

¹ Adazezer *Vulg.* ² subnervavit *Vulg.* ³ Soba *Vulg.* ⁴ filiis A ⁵ I aliter— peccasset *nur F* ⁶ coequans R ⁷ hier schiebt A aus dem zweiten (rand)glossar (vgl. F 55^a) ein (5, 8) Tetigisset; (5, 24) In cacumine pirorum ⁸ occidend^{um} A ⁹ alterū F ¹⁰ factus AF ¹¹ sub tributo] subito b^a ¹² Funiculo id disponsione *nur F*; in A steht (s. unten anm. 23) Funiculo id dispositione = Aug. ¹³ & percussit A ¹⁴ inficeret F ¹⁵ ut inficeret A ¹⁶ factus A ¹⁷ ferrent AF ¹⁸ ad adazer R, adazaer F ¹⁹ oder haec A ²⁰ über p steht ē ei' b^a ²¹ exercitū b^a ²² eius AFR ²³ hierauf ist in A eingeschoben (3, 12) Cuius terra; (8, 2) Funiculo; (13, 25) Benedixit: die erste sowie die dritte gl. stehen im randglossar von F, die zweite s. oben anm. 12 ²⁴ se:^t A ²⁵ subneruabit F ²⁶ iugales b^a ²⁷ pcedit (e in i korr.) id F ²⁸ darüber hahsna F ²⁹ sarinarū F ³⁰ apud eos A ³¹ darauf sind in A eingeschoben aus dem randglossar F 55^b (8, 4) Inaderunt (sic); (8, 1) Frenum; (13, 2) & depolir&; (13, 2) Periclitabat; (13, 6) Sorbiciunculas; (13, 10) In conclau; (15, 30) Operto capite

- muneribus I de spoliis (I stolis P) *PSg.*
 295; .i. de spoliis I de predis P]
- A commentariis¹ quia causas commen-
 dabat et disputabat — 8, 16 [A com-
 5 mentariis I doctores .i. quia; *statt* et
 disputabat *steht* I canzilari P]
- Scriba doctor — 8, 17 [*PSg.* 9. 295]
- Cerethi et felethi pugnatoris² doctissimi
 disperdentes et interficientes — 8, 18
 10 [pugnatores *PSg.* 9. 295; doctissimi
 interpretantur *Sg.* 295; et deficientes
PSg. 9]
- Rochob soba ciuitates — 10, 6 [Rochob
 et *Sg.* 295; ciuitates sunt *PSg.* 9. 295]
- 15 A rege michaa³ illorum locorum rex
 fuit — 10, 6 [A re *PSg.* 9; maacha
Sg. 295; illorum *fehlt Sg.* 9. 295;
 locorum *fehlt PSg.* 9. 295; rex illarum
 fuit *Sg.* 9. 295]
- 20 Trans fluuium .i. eufraten — 10, 16 [P]
 Eo tempore .i. maio mense — 11, 1
 [*PSg.* 9. 295]
- Sanctificata est ab inmundicia .i. a men-
 struo sanguine — 11, 4 [P *mit dem*
 25 *zusatz* I quia concepit]
- Et uocauit nomen eius salamonem .i.
 mater eius .i. pacificus — 12, 24
- Et uocauit nomen eius amabilis domino
 .i. sic uocauit eum dominus quod est
 30 hebraice idida — 12, 25 [.i. sic—
 dominus *fehlt Sg.* 9. 295; quod ebraice
 dicitur *Sg.* 9. 295; idida (idda P) .i.
 dilectus domino *PSg.* 9. 295]
- Urbs⁴ aquarum populorum multorum ul
 35 propter habundantiam aquarum —
 12, 27 [aquarum dicitur P; populorum
- A commentariis quia causas commenda-
 bat et disputabat⁵ I scriptores⁶ an-
 naliu — 8, 16 [commendabant; dis-
 putabant a] 40
- Scriba⁷ doctor⁸ — 8, 17 [a]
- Cerethi et felethi⁹ pugnatores doctissimi¹⁰
 disperdentes et interficientes¹¹ — 8,
 18 [a]
- (R 33^b) Roob¹² et saba¹³ ciuitates — 45
 10, 6 [a]
- A rege (A 118^{a2}) maach¹⁴ illorum enim¹⁵
 locorum¹⁶ rex fuit — 10, 6 [a]
- Trans fluuium eufraten — 10, 16 [a]
- Eo tempore .i. maio mense — 11, 1 [a] 50
- Sanctificata est ab inmunditia .i. a men-
 struo¹⁷ sanguine — 11, 4 [a]
- Et uocauit nomen eius salomonem¹⁸ .i.
 pacificus — 12, 24
- Et uocauit nomen eius amabilis domino¹⁹ 55
 .i. sicut uocauit eum dominus quod
 est²⁰ hebraice idida — 12, 25
- Urbs aquarum .i. populorum multorum I
 propter habundantiam aquarum — 12,
 27 [a] 60